
Kovojančiai Ukrainai vėl tiesiama pagalbos ranka

Tarptautinio bendradarbiavimo partnerei Ukrainai skirta 24 tūkstančių eurų vertės
humanitarinė pagalba iš 2024 m. Panevėžio rajono savivaldybės biudžeto lėšų. Tokį
sprendimą priėmė Savivaldybės taryba šiandien vykusiame posėdyje.

Paramą gaus Radechivo savivaldybė ir Poltavos regiono vaikų visuomeninė organizacija
„Stolitja krasi“.

Radechivo savivaldybei bus nupirkta 20 generatorių, 20 įkrovimo stotelių ir 70 miegmaišių.

Poltavos regiono vaikų visuomeninei organizacijai bus nupirkta nešiojamoji elektrinė stotelė
(akumuliatorius) neformaliojo švietimo veiklai.

Panevėžio rajono savivaldybė bendradarbiavimo ryšius su Radechivo savivaldybe ir Poltavos
regioninės karinės (valstybės) administracija užmezgė 2023 metais.

Nuo to laiko Radechivo savivaldybei skirta humanitarinės pagalbos už 38,5 tūkst. Eur. Už
šias Savivaldybės biudžeto lėšas nupirkti miegmaišiai, turniketai, benzininiai generatoriai.


